
Tildelinger i Klublokale- og Værestedspuljen, december 2010 

Region Sjælland 

Motions- og legerum i Knorrenborg Vang 

Fredensborg Kommune og Partnerskabet Gang i Fredensborg modtager 150.000 kr. til et udendørs 

motions- og legerum i naturområdet Knorrenborg Vang mellem Humlebæk og Fredensborg. 

Region Nordjylland 

Handicaptoilet til Thyholm FDF 

Handicaptoilet til Thyholm FDF i Struer Kommune modtager 35.000 kr. til et handicaptoilet i 

kredsens hytte kaldet Lyngtoppen. 

Værested med sauna til vinterbadere i Frederikshavn 

Isbryderne i Frederikshavn modtager 74.000 kr. til et socialt værested i form af en sauna med 

forrum på i alt 15 m². 

Multibane til Haverslev 

Haverslev Idrætsforening i Rebild Kommune modtager 143.000 kr. til en multibane på 20x40 

meter. Der opstilles borde og bænke og etableres et bålsted i nærheden af banen for at gøre det til et 

socialt og lokalt mødested. 

Værested til bevægelsespark i Aalestrup 

Vesthimmerlands Kommune og en række lokale foreninger modtager 150.000 kr. til et 46 m² stort 

værested til bevægelsespark i Aalestrup. Værestedet etableres ved ombygning af et gammelt 

foreningshus og vil kunne bruges til ophold og madpakkehus. Der etableres også en udecafé på 80 

m² på stedet. 

Region Midtjylland 

Klubhus til Stenderup Sports Klub 

Stenderup Sports Klub i Hedensted Kommune modtager 40.000 kr. til etablering af et klubhus på 79 

m². Klubhuset bliver samlet af fire gamle skurvogne og vil komme til at rumme et større klublokale, 

køkken og kiosk samt toilet. 

Aktivitetsområde i Hornsyld 

Koordinationsudvalget for Hornsyld og omegn modtager 150.000 kr. til etablering af et 

aktivitetsareal ved et idrætscenter, bibliotek, skole og daginstitution og ungdomsklub. Der etableres 

en trappe til både ophold og aktiviteter, knallert- og cykelværksted, overdækkede arealer, 

aktivitetsplinte med mere på et 3.000 m² stort område. 

Multibane til Roslev Hjerk-Harre Skole 

Roslev Hjerk-Harre Skole i Skive Kommune modtager 150.000 kr. til en multibane på 12,9 x 21,8 

meter. Banen er frit tilgængelig og kan benyttes af alle udenfor skoletid. I forbindelse med 

multibanen opføres et overdækket værested med borde og bænke, og der opføres også en bålhytte.  

Region Syddanmark 

 

Handicaptoilet til Lumby Forsamlingshus 

Lumby Forsamlingshus i Odense Kommune modtager 56.000 kr. til et handicaptoilet. 



Multibane i Agerbæk 
Agerbæk Sportsforening i Varde Kommune modtager 150.000 kr. til etablering af en multibane på 

15x32 meter. Banen forsynes med lysanlæg, og der etableres derudover opholdsfaciliteter. 

Færøerne 

Handicapvenlig indgang til teater i Torshavn Teaterforeningen 

Havnar Sjónleikarfelag i Torshavn modtager 35.000 kr. til etablering af handicaprampe og 

handicapvenligt indgangsparti til foreningens teaterbygning.  

 


